1288778
To: LCI Voorwacht [EXELNM @rivm.nl]; IEEDN T @ iv ni]

From: LCI Voorwacht

Sent: Thur 3/18/2021 1:30:15 PM

Subject: FW: Opvragen van monsternummer

Received: Thur 3/18/2021 1:30:16 PM

Labformulier SARS-CoV-2 Outbreak BCO RIVM V1 maart 18 2021 AvB.xlsx

Ik had even een vraagje n.a.v. onderstaande vraag/ casuistiek.
Jij bent begrijp ik ook bezig met casuistiek, COVID-19 positief na 2x gevaccineerd te zijn?

Probeerde je al even te bellen, maar krijg je niet te pakken.
Bel je mij anders even op“’
Dank vast!

Sent: donderdag 18 maart 2021 11:39

To: LCl Voorwacht @ rivm.nl>; @ggdfrysla n.nl; kiemsurveillance @rivm.nl>

Subject: Re: Opvragen van monsternummer

Geachte LCl voorwacht, geachte hee geachte Kiemsurveillance,

Zoals in de verzoek tot verzenden brief zou ik gaarne deze twee samples laten onderzoeken op redenen waarom de
eerste monster verstrekker toch besmet is geraakt, hoewel zij volledig gevaccineerd was met het Pfizer SARS-CoV-2. Dit

na overleg doormet u eerder deze week.

met vriendelijke groet,
5.1.2e
GGD Drenthe

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 11:31

Aan: COVID <EREE @ gddeventer.com>; LCl Voorwacht rivm.nl>; dfryslan.nl
Dggdfryslan.nl>; arivm.nl rivm.nl>

Onderwerp: Opvragen van monsternummer

Geachte Royal GD Deventer,

Graag zou ik monsternummer afgenomen op 14 maart 2021 willen opvragen bij jullie en
monsternummer afgenomen op 15 maart 2021.

Graag zou ik namelijk deze voor kiemsurveillance willen laten opsturen naar het LCI.

met vriendelijke groet,
5.1.2e

I EES Covid GGD Drenthe

De bestemd voor de

ren is niet toegestaan.

Is deze e-mail niet voor u bedoeld, dar t u vriendelijk ¢ verwijderen en de afzende

weten. Aan dit bericht kunnen geen rechten ontleend worden. Voor meer informatie leest u hier de




